HEDIN

AUTOMOTIVE

MERCEDES-BENZ S 580 4MATIC sedan dlha verzia

Objem valcov

3982 cm3

Pripravujeme pre Vas. Potet najazdenych km
55 024 km

Kontaktujte svojho predajeu.

Typ prevodovky
automaticka 9-stupinova

Typ paliva
Benzin

Kombinované emisie
240 g/km
Identifikacné ¢islo

KZ3125124

Miest na sedenie

5

Dopliujuce informaciee

o Na vozidlo sa vztahuje predizena zaruka 6 rokov alebo 160 000 km. Na vozidlo sa

vztahuje bezplatny servis 6 rokov alebo 160 000 km. 1 1 4 900 € S DPH

e Zaruka do 10.02.26, servis v cene vozidla do 10.02.28, autorizovana servisna 184-098-€
historia, krajina povodu SK

e Platnost STK 11.02.26, platnost EK 11.02.26

Mercedes-Benx Vvas predajca
Certified
Toto vozidlo je Mercedes-Benz Certified. Hlavné vyhody:

e Maximalny vek vozidla 6 rokov a max. 150 000 najazdenych kilometrov

e 24 - mesacna zaruka na jazdené vozidlo a garancia mobility

Jazdené osobné vozidlo

ID: KZ3125124  VIN: W1K2231761A082742

Cas vytlagenia ponuky: 25.06.2025 o0 16:42.

Aktualne informacie najdete na hedinautomotive.sk

Vykon
370 kW (503 k)

Prvé prihlasenie

2/2021

Systém pohonu
Pohon vs$etkych kolies

Kombinovana spotreba

10.51/100 km

Farba
mohavska strieborna metaliza

Cislo karosérie (VIN)
W1K2231761A082742

Interiér
koza napa Exklusiv sienova
hneda/cierna

MozZete mat aj na splatky
0d 1 044 € mesacne

Moznost odpoctu DPH
Ano

Hedin Automotive KoSice s.r. o.
Dopravna 5
040 01 Kosice

David Kucirka
+421918424301

e Preverend histéria a garantovany pocet najazdenych kilometrov David.Kucirka@hedinautomotive.sk

e Nakup na protihodnotu a atraktivna ponuka financovania

o Konektivita Mercedes Me a moznost skugobnej jazdy do 24 hodin

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

014U integracia chytrého telefénu

0355 rozsirené funkcie MBUX

0421 9G-TRONIC

0581 Automaticka klimatizdcia THERMOTRONIC

0587 osvetlenie okolia s premietanim loga znacky

0596 vrstvené bezpecnostné sklo GUARD 360° stazujlce vlldmanie s tepelnou a zvukovou izolaciou
0726 stredova konzola so sklenenym vzhladom ¢ierna

0883 servozatvdranie

0891 nédladové osvetlenie plus

0897 bezdrétovy systém nabijania pre mobilné koncové zariadenia vpredu
0916 palivova nadrz s objemom 76 litrov

0950 AMG Line

0P07 balik na prevadzku so $oférom

0P09 balik tienenia

0P20 balik asisten¢nych jazdnych systémov



Kéd vybavy
0P21
0P34
0P43
0P53
0P64
0P69
0P82
0PBG
OPBH
0PYB
0u10

Popis vybavy

balik AIR-BALANCE

balik Exklusiv

balik komfortu sedenia vzadu

ENERGIZING AIR CONTROL

pamaétovy balik

balik tepelného komfortu

ochrana vozidla URBAN GUARD plus
prvotriedna navigacia MBUX

parkovaci balik s funkciami parkovania ovladdaného na dialku
zékladny balik

automaticka deaktivacia airbagu spolujazdca

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy
016U
017U
020U
0216
0223
0228
0233
0235
0236
0243
0249
0266
0275
0276
027U
0282
0292
0293
0297
0302
0306
0318
0321
0322
0323
0325
032U
034U
0351
0365
0367
037B
0381
0384
0401
0402
0406
0413
0432
0439
0443
0445
0447
0451
0452
0453
0475
0481
0490
0501
0503
0513
0534
0537
0540
0543
0546

Popis vybavy

Apple CarPlay

Android Auto

predvybava pre digitalne odovzdanie kltica

riadenie zadnej népravyim uhla natocenia

zadné sedad|4 elektricky nastavitelné vratane pamatovej funkcie
nezavislé kdrenie

aktivny asistent udrziavania odstupu DISTRONIC

aktivny asistent parkovania so systémom PARKTRONIC
adaptivne osvetlenie vzadu

aktivny asistent udrziavania jazdného pruhu

vnutorné a vonkajsie zrkadlo na strane vodi¢a automaticky zaclonitelné
aktivny asistent riadenia

sedadlo vodi¢a a spolujazdca elektricky nastavitel funkciou
pamaétovy balik vzadu

predvybava pre INTELIGENTNEHO PARKOVACIEHO PILOTA
moznost nakladania skrz

boc¢ny impulz PRE-SAFE®

bo¢né airbagy vzadu

slnecné rolety elektrické v zadnych boénych dverach vlavo a vpravo
airbag vzadu

airbag bezpeénostného pasu

DIGITAL LIGHT s funkciou premietania

skener odtlacku prsta

vyhrievanie zatylku a pliec vzadu

masaz lytok vzadu

Stredovy airbag

personalizécia zvuku

sluzby poskytované na dialku Premium

systém nudzového volania Mercedes-Benz

Digitalny doplnok: Navigacia s pevnym diskom

Digitalny doplnok: Predvybava pre Aktudlne informa

Névod na obsluhu a servisné informacie po slovensky
Citacka kariet Cl+

komunika¢ny modul (LTE Advanced) na pouzivanie sluzieb Mercedes me connect
klimatizacia sedadiel pre vodi¢a a spolujazdca

klimatizacia sedadiel vzadu

viackrivkové sedadld vzadu

panoramatickd posuvna strecha

balik aktivnych viackrivkovych sedadiel

EASY ADJUST pre vodi¢a a spolujazdca, na strane sppolujazdca, na strane spolujazdca sklopna
vyhrievanie volantu

projekény displej s rozsirenou realitou MBUX

zadny tablet MBUX

3D displej vodica

sedadlo na strane spolujazdca elektricky nastavitelné zozadu
riaditel'ské sedadlo

Systém na kontrolu tlaku v pneumatikach

technicka ochrana spodku

E-AKTIVNE OVLADANIE POHYBU KAROSERIE

360-stupriova kamera

predvybava pre asistenta parkovania ovladaného na dialku
asistent sledovania dopravnych znaciek

multimedialny systém MBUX

digitalne radio

slnec¢na roleta elektricka pre zadné okno

dvojita slne¢nd clona

aktivny asistent sledovania povolenej rychlosti



Kéd vybavy
0551
0561
0562
0582
0597
061U
0628
072B
0735
0772
077B
078B
079B
0811
0840
0854
0865
0868
0871
0874
0878
0881
0882
0884
0889
0898
08U0
0902
0903
0906
0907
0927
0936
0942
094B
0961
0968
097B
0BO1
0B05
0B24
0B51
0HO02
0K32
0K33
0K34
oL
0L5C
0PBS
OPBT
OPYH
0PYS
0u01
o0uo7
0uU19
0uU25
0uU26
0U29
0U35
0U60
6D6S
9DDO

Popis vybavy

poplasné zariadenie s predvybavou pre rozpoznévanie kolizie
dizajnové zamky bezpecnostnych pasov vpredu a vzadu
impulz PRE-SAFE®

automatickd klimatizacia THERMOTRONIC vzadu

Eelné sklo, vyhrievané

Calinenie stropu mikrovlakno DINAMICA cierna
Adaptivny asistent dialkového svetla plus

balik USB plus

balik ozdobnych prvkov Exklusiv

Styling AMG

interiérovy asistent MBUX

interiérovy asistent MBUX vzadu

predvybava pre digitalne radio

Spickovy 4D obklopujuci ozvu€ovaci systém Burmester®
tepelnoizolacné tmavo ténované sklo

$pickova zabavna technika MBUX vzadu

TV tuner

centrdlny displej s OLED

BEZDOTYKOVA OBSLUHA

MAGIC VISION CONTROL

aktivne naladové osvetlenie

dialkové zatvdranie veka batozinového priestoru
zabezpecenie vnutorného priestoru

dodatoéné zabezpecenie veka batozinového priestoru
KEYLESS-GO so zapustenymi klu¢kami dveri

bezdrétovy systém nabijania pre mobilné koncové zariadenia vzadu
zasobnik umyvacieho roztoku vyhrievany

vyhrievanie sedadiel plus pre vodic¢a a spolujazdca
vyhrievanie sedadiel plus vzadu

vyhrievanie laktovych opierok pre vodi¢a a spolujazdca
vyhrievana laktova opierka vzadu ako aj stredova konzola
konstrukcia pre stupen Cistenia spalin Euro 6

odpéjanie valcov

balik lozného priestoru

integrovany Startovaci generétor 2. generécie

filter pevnych ¢astic spalin benzinu

dokument COC Euro 6 bez osvedcenia o evidencii Cast Il
aktivna kompenzacia zvuku motora

pohon mierneho hybridu

chrémova rukovat na hrane loznej plochy z uslachtilej ocele
dialkovy ovladaé na nezévislé kurenie

TIREFIT

ozdobné prvky drevo topol antracitové s otvorenymi pérmi
aktivny asistent zmeny jazdného pruhu

rozsireny rozsah automatického opakovaného rozjazdu v zapche
prispdsobenie rychlosti na baze trasy

lavostranné riadenie
Multifunkény Sportovy volant v koZi napa

balik ENERGIZING vpredu

balik ENERGIZING vzadu

linia AMG Line

balik biznis triedy

zobrazenie stavu zadného pasu v zdruZzenom displeji
poddavac bezpecnostného pasu vzadu

Digitalny doplnok: RozSirena realita MBUX pre navi
prahové listy s ndpisom "Mercedes-Benz', osvetlené
Podlahové rohoze AMG

brzdova sustava s va¢simi brzdovymi kotaémi

z4suvka

Ochrana chodcov

servis na 6 rokov alebo do 160 000 km

Edicia Drive



